
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 9/2020

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 30 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 7/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia
19 marca 2012 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie 

Na  podstawie  art.  1042  §  1  i  2  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 11 ust. 3 i § 15 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego
Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  7/7/2015
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca  2015  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu
Organizacyjnego Zarządu Dróg i  Mostów w Lublinie ((j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1

Załącznik nr 4 do Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  7/2012  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w Lublinie  z  dnia
19 marca  2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  pracy  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie,  zmienionego  zarządzeniami  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie:
nr 33/2012 z dnia 23 lipca 2012 r.,  nr 53/2012 z dnia 7 grudnia 2012 r.,  nr 21/2013 z dnia
26 sierpnia 2013 r.,  nr 9/2014 z dnia 5 maja 2014 r.,  nr 8/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r.,
nr 12/2016 z dnia 7 października 2016 r., nr 9/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r., nr 4/2018 z dnia
18 czerwca 2018 r.,  nr 5/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r.  oraz nr  7/2020 z dnia 1 czerwca
2020 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni  od dnia podania do wiadomości
pracowników poprzez opublikowanie w intranecie Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono
z Komisją Międzyzakładową 

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
przy Urzędzie Miasta Lublin

Strona 1 z 1



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Załącznik nr 4 do Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia
roboczego przysługującego na stanowiskach pracy

w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie

Lp. Stanowisko pracy

Zakres wyposażenia
R- odzież i obuwie robocze

O- Środki ochrony
indywidualnej

Przewidywany
okres

używalności

Częstotliwość
prania

1.

Pracownik Wydziału Utrzymania
i Remontów, pracujący 
częściowo w terenie 
zatrudniony na 
wsp. ds. utrzymania
wsp. ds. remontów
wsp. ds. oczyszczania  

R – kurtka ochronna 
uniwersalna

do zużycia 12 miesięcy

O – kamizelka ostrzegawcza do zużycia 3 miesiące

O – obuwie ochronne skórzane 24 miesiące

2.

Pracownik Wydziału Realizacji 
Inwestycji pracujący w 
wykopach, na wysokości, 
pracownik go asekurujący oraz 
pracujący nad ruchem 

R – kurtka ochronna 
uniwersalna

do zużycia 12 miesięcy

O – kamizelka ostrzegawcza o 
III klasie widoczności

do zużycia 3 miesiące

O – obuwie ochronne skórzane 24 miesiące

O – hełm ochronny

do zużycia
(nie dłużej niż

przewiduje
instrukcja) 

O – szelki bezpieczeństwa
do zużycia
(nie dłużej niż

przewiduje
instrukcja)

O – linka bezpieczeństwa
do zużycia
(nie dłużej niż

przewiduje
instrukcja)

O – okulary ochronne do zużycia

3.
Pracownik Wydziału Zajęcia 
Pasa Drogowego 

R– kurtka ochronna 
uniwersalna

do zużycia 12 miesięcy

O – kamizelka ostrzegawcza do zużycia 3 miesiące

4. Pracownik zatrudniony na ssp. 
ds. archiwum zakładowego

R – fartuch bawełniany 24 miesiące 3 miesiące

O – ochrona układu 
oddechowego (półmaska 
filtrująca według potrzeb)

do zużycia
(nie dłużej niż

przewiduje
instrukcja)

O – rękawice ochronne do zużycia  

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia nr 9/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dni 30  września 2020 r.
zmieniającego zarządzenie nr 7/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 19 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublin

5.

Kierowca i osoby, którym 
rozszerzono zakres czynności 
wykonywanych na zajmowanym
stanowisku w ZDiM o 
prowadzenie samochodów 
służbowych do 3,5 tony

R– fartuch roboczy 24 miesiące 3 miesiące

O – kamizelka ostrzegawcza do zużycia 3 miesiące

O – rękawice ochronne do zużycia

O – okulary ochronne z 
odpowiednio dobranym filtrem 
do kierowania pojazdem 
silnikowym

do zużycia

6.

Pracownik zatrudniony na ssp. 
ds. realizacji inwestycji w 
ramach budżetu obywatelskiego
i inicjatywy lokalnej

R – kurtka ochronna 
uniwersalna

do zużycia 12 miesięcy

O – kamizelka ostrzegawcza do zużycia 3 miesiące

7.
Pracownik zatrudniony na ssp. 
ds. realizacji inwestycji przy 
udziale Rad Dzielnic

R – kurtka ochronna 
uniwersalna

do zużycia 12 miesięcy

O – kamizelka ostrzegawcza do zużycia 3 miesiące

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono

Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
przy Urzędzie Miasta Lublin

Załącznik do zarządzenia nr 9/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dni 30  września 2020 r.
zmieniającego zarządzenie nr 7/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 19 marca 2012 r. w

sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 
Strona 2 z 2


